EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSOS REFERENTES AO
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS

-CONCURSO PÚBLICO N. 01/2022-

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PLATINA, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal e Comissão do

Concurso Público, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da

Constituição Federal e demais cominações de Direito,

I. TORNA PÚBLICO o resultado da análise dos recursos interpostos pelos candidatos abaixo explicitados

em fase recursal contra as notas obtidas pelos candidatos nas provas escritas conforme parecer

emitido pela empresa executora e final decisão da Comissão do referido Concurso Público.

Cargo Candidato Questionamento Análise do Recurso

ENGENHEIRO CIVIL ISABELA TATIANA F DE PAULA BARBOSA RECURSO QUESTÃO 02 E 28 Indeferido.

ESCRITURÁRIO MARCIA DIAS GABARITO - QUESTÃO 04 Indeferido.

ESCRITURÁRIO WANESSA TEIXEIRA QUEIROZ BEZERRA GABARITO - QUESTÃO 4, 08 E 09 Indeferido.

MERENDEIRA ALINE VALERIA FERREIRA DA SILVA NOTA PROVA ESCRITA Indeferido.

PEB II -INGLES ALEX FERREIRA JOAQUIM ORDENAÇÃO DECRESCENTE DE NOTAS Deferido.

PSICÓLOGO ANA PAULA VIEIRA FARIA NOTA PROVA ESCRITA

Deferido. Publicado Edital de
Retificação de Notas referente
ao cargo de Psicólogo.

PSICÓLOGO NATHALIA ENGEL DUCATTI NOTA PROVA ESCRITA

Deferido. Publicado Edital de
Retificação de Notas referente
ao cargo de Psicólogo.

II. COMUNICA aos candidatos recorrentes que o parecer se encontra disponível para retirada na

Prefeitura Municipal – Setor de Recursos Humanos, sita à Rua João de Souza Martins, 550 – Centro.

III. ESCLARECE a quem possa interessar que não houve recursos referentes ao Edital de Divulgação dos

Resultados obtidos pelos candidatos nas Provas Escritas e de Títulos, oficialmente publicado em

29/03/2023 para os demais cargos não citados neste Edital.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é expedido

o presente Edital.

Platina/SP, 10 de abril de 2023.

WAGNER ROBERTO DE LIMA

Prefeito Municipal
Comissão Especial do Concurso Público:

VANESSA ALMEIDA DOS REIS
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

RAPHAEL CHADE
MEMBRO

LUCAS DOS SANTOS RODRIGUES
GARCIA

MEMBRO